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 زنان؛80 درصد 
تماس  گیرندگان با خط ملی اعتیاد 

 رئیس گروه پیشگیری از اعتیاد سازمان بهزیستی 
کشور گفت: حدود ۸۰ درصد تماس گیرندگان 
با خط ملی اعتیاد به شماره ۰۹۶۲۸، بانوان 
هستند که در بین آن ها افرادی هم وجود دارند 
که مصرف کننده مواد هستند.ماریت قازاریان 
ــزود: ایــن زنــان در تماس با خط ملی اعتیاد،  اف
راهنمایی های لازم را دریافت می کنند و از ابتدای 
امسال تاکنون، به طور میانگین ماهانه حدود ۲۵ 
هزار نفر با این سامانه تماس گرفتند.وی یادآوری 
کرد: شماره ۰۹۶۲۸، خطی برای راهنمایی در 
زمینه پیشگیری و درمان اعتیاد است و اگر کسی 
نیاز به درمان یا سوالاتی درباره انواع درمان داشته 
باشد یا حتی اگر بخواهد به مراکز درمانی مراجعه 
کند، نشانی کلینیک ها یا مراکز درمان اعتیاد را که 

مجوز معتبر داشته باشد، به آن ها می دهیم.

 گل و شیشه در صدر سوالات        
 رئیس گروه پیشگیری از اعتیاد سازمان بهزیستی 
کشور گفت: اکنون تماس گیرندگان درباره مواد 
بیشترین  شیشه  و  گل  قبیل  از  صنعتی  مخدر 
ــوالات را مطرح می کنند. البته دربــاره مواد  س
بیشترین  دارند.همچنین  ســوالاتــی  هم  دیگر 
تماس های ما مربوط به افرادی است که می پرسند 
چطور معتاد را راضی کنیم که برای درمان اقدام 
کند.قازاریان افزود: یکی از سوالاتی که برخی از 
تماس گیرندگان با سامانه خط ملی اعتیاد مطرح 
می کنند، این است که چطور می توان معتاد را 
دستگیر و او را از محل یا منزل دور کرد. اما باید 
گفت که ما چنین خدمتی نداریم و صرفا کار 
راهنمایی افراد را انجام می دهیم. به گزارش ایرنا، 
بر اساس آمار ستاد مبارزه با مواد مخدر، اکنون 
۲میلیون و ۸۰۸ هزار مصرف کننده مواد مخدر در 
کشور وجود دارد که بالاترین مصرف مواد مخدر با 

بیش از ۶۶ درصد مربوط به تریاک است.

پیامدهای وخیم خشکسالی ها       
به گــزارش ایسنا ، علی سلاجقه اظهار کــرد: از 
سال ۲۰۰۰ میلادی تعداد وقوع خشکسالی ها 
و دامنه آن ها ۳۰ درصد افزایش داشته است. بر 
اساس آخرین یافته های جهانی و نتایجی که آژانس 
اسکپ سازمان ملل متحد منتشر کرده، طی ۵۰ 
سال اخیر حدود ۵۰ درصد وقایع آب و هوایی 

مربوط به خشکسالی بوده است.
وی ادامه داد: از سال ۱۹۹۷، حدود ۱۲۱هزار 
ــارات اقــتــصــادی نــاشــی از  ــس میلیارد دلار خ
خشکسالی بوده است. پیش بینی می شود تا سال 
۲۰۳۰ حدود ۷۰۰ میلیون نفر مهاجرت ناشی از 

خشکسالی را در جهان داشته باشیم.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به 
مشکل کمبود آب در جهان گفت: هم اکنون ۳/۲ 
میلیارد نفر در جهان با مشکل کمبود آب مواجه 
هستند و تحقیقات نشان می دهد این تعداد تا سال 
۲۰۵۰ به ۵ میلیارد نفر خواهد رسید که  سه چهارم 
جمعیت کل جهان است.به گفته سلاجقه ،۵ 
میلیارد نفر در جهان حداقل یک ماه در سال به آب 
دسترسی نخواهند داشت.وی با اشاره به خشکی 
تالاب ها و دریاچه های بزرگ جهان گفت: بر اساس 
آخرین مقالاتی که ساینس منتشر کرده است، 
دریاچه های بزرگ و منابع عظیم آبی جهان به 
خشکی گراییده اند که این موضوع دال بر افزایش 
منابع گرد و غبار است.معاون رئیس جمهور ادامه 
داد: بنابر اعلام دبیرکل سازمان ملل متحد سالانه 
۷ میلیون نفر در جهان بر اثر آلودگی جوی طبیعی 
و مصنوعی جان خود را از دست می دهند. این آمار 
و ارقام ما را به چاره اندیشی وادار می کند. رئیس 
جمهور نیز با توجه به این مشکلات دستور داد تا 

برای حل آن ها  از تمام ظرفیت های ملی استفاده 
شود.سلاجقه ادامه داد: با توجه به این که محیط 
زیست مــرز نمی شناسد، کشورها از دعــوت ما 
استقبال کردند و از ۵۵ کشور دعوت شده، ۵۰  
ــس بین المللی در اجــلاس شرکت  کشور و آژان
کرده اند. در این زمینه سازمان ملل متحد نیز همراه 
ما بوده که جا دارد از آقای گوترش ، دبیرکل سازمان 
ملل متحد و آقای استفان پریزنر، نماینده سازمان 
ملل متحد در ایــران  تشکر کنم.سلاجقه تاکید 
کرد: امیدواریم نتیجه نهایی این اجلاس رهاوردی 
برای همه کشورها در راه مقابله با گرد و غبار باشد 
و الزامات قطعنامه سازمان ملل متحد، کشورها 
را در کنار هم  قرار دهد. دراین راستا، ۱۵ نهاد 
بین المللی نیز وظایفی دارند که باید به وظایف خود 
عمل کنند.وی تصریح کرد: توقع ما از سازمان ملل 
متحد این است که تحریم های ظالمانه و یک جانبه 
تاثیری بر همکاری های سازمان ملل با کشورهای 

مختلف از جمله ایران نداشته باشد.

پیشنهادهای سه گانه ایران       
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، دکتر سید 
ابراهیم رئیسی نیز، صبح روز گذشته در اجلاس 
بین المللی »مقابله با توفان های ماسه و گرد و 
غبار« ضمن ابراز امیدواری به این که این نشست 
بــرای همفکری، هم اندیشی و تدبیر مشترک 
دربـــاره موضوع مهم حفاظت از محیط زیست 
مبارک باشد، گفت: امروز حفاظت از محیط زیست 
مسئله و دغدغه ای عمومی و نه صرفا مربوط به 
یک کشور و منطقه خاص است.رئیس جمهور در 
ادامه، مدیریت منابع آبی و مدیریت مصرف برای 
کاهش خشکسالی را به عنوان یکی از عوامل اصلی 

جلوگیری از ایجاد گرد و غبار حائز اهمیت دانست 
و گفت: بدون تردید، استفاده نادرست و ناعادلانه 
از منابع آبی در پیدایش توفان های ماسه و گرد و 
غبار نقش دارد و این مسئله مستلزم توجه ویژه به 
مدیریت منابع آبی و مصرف آن است.رئیس جمهور 
همفکری و همگرایی برای یافتن درمان معضل 
مشترک توفان های شن و ماسه و گرد و غبار را 
از جمله راهکارهای مؤثر در مقابله با این پدیده 
مــخــرب زیست محیطی دانــســت و گــفــت: در 
سال های اخیر قطعنامه هایی از سوی سازمان ملل 
و همچنین سازمان های منطقه ای و فرامنطقه ای 
برای مقابله با این پدیده ها صادر شده است که باید 
نسبت به آن ها قدردان بود، اما این که کشورهای 
توسعه یافته سلطه گر تا چه میزان به این قطعنامه ها 
پایبندی دارند، ناشی از عدم ضمانت اجرایی این 
نوع قطعنامه هاست.دکتر رئیسی تصریح کرد: از 
نکاتی که باید برای آن چاره ای اساسی اندیشید، 
سازمان های  قطعنامه های  اجــرایــی  ضمانت 
بین المللی در زمینه حفاظت از محیط زیست 

است تا برخی کشورها با پشتوانه قدرت و ثروت 
نتوانند آن ها را نقض کنند.رئیس جمهور، حضور 
قریب به ۵۰ کشور و ۱۵ سازمان بین المللی در 
این اجــلاس را نشان دهنده احساس مشترک 
ــرای حفظ محیط زیست و شایسته قدردانی  ب
دانست و افزود: این همگرایی باعث خواهد شد تا 
کشورهای درحال توسعه صرفاً با رویکرد اقتصادی 
به مسائل نگاه نکنند و حفظ محیط زیست را نیز 
در نظر داشته باشند.دکتر رئیسی با تأکید بر 
لزوم پرهیز از دخالت مسائل سیاسی و تعارفات 
دیپلماتیک در تصمیمات محیط زیستی، افزود: 
حفظ محیط زیست به هیچ وجه نباید تحت تأثیر 
مسائل سیاسی و تعارفات معمول دیپلماتیک باشد 
و تصمیمات اتخاذشده در این زمینه باید به عنوان 
یک موضوع مهم خارج از این چارچوب ها دنبال 
شود. رئیس جمهور با بیان این که در قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران هرگونه توسعه یافتگی 
فرع بر محیط زیست تعریف شده است، خاطرنشان 
کرد: در راهبرد جمهوری اسلامی ایران »توسعه 

هرگز«  محیط زیست  انداختن  خطر  به   ، آری 
همواره مورد توجه بوده است.دکتر رئیسی در 
ایــن اجــلاس ،»استفاده از ظرفیت های مراکز 
و  علمی و تحقیقاتی«، »ایجاد صندوق مالی« 
»تهیه پیوست های فرهنگی و رســانــه ای« را به 
عنوان سه پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران برای 
مقابله مؤثر با توفان های شن و ماسه و گرد و غبار 
بیان کرد و افــزود: بسیاری از مراکز علمی ما در 
این زمینه تحقیقات و پژوهش های مفیدی انجام 
داده اند که می تواند به عنوان پشتوانه مهمی در 
تصمیم سازی ها مورد توجه قرار گیرد و ما نیز آماده 
انتقال تجربیات خود در این راستا هستیم.رئیس 
جمهور در ادامه تصریح کرد: همچنین پشتیبانی 
مالی یکی از ملزومات موفقیت تصمیمات این 
اجلاس است که در این زمینه، تشکیل صندوق 
مالی با مشارکت کشورهای درگیر با این پدیده 
مخرب محیط زیستی پیشنهاد می شود تا اجرای 
تصمیمات اتخاذشده به دلیل مشکلات مالی 

دچار وقفه نشود.

در اجلاس مقابله با گرد و غبار، با حضور  رئیس جمهور کشورمان و مقامات و نمایندگان بیش از 50 کشور و نهاد بین المللی مطرح شد 

آمارهای هولناک زیست محیطی و پیشنهادهای ایران 
پیش بینی ها از مهاجرت آب و هوایی 700 میلیون نفر تا سال 2030 و کمبود آب برای 5 میلیارد نفر تا سال 2050 حکایت می کنند 

گروه اجتماعی-اجلاس بین المللی »مقابله با توفان های ماسه و گرد و غبار« روز گذشته، با حضور 
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ، حسین امیرعبداللهیان ، وزیر امورخارجه  و مقامات بیش از ۵۰ 
کشور و نهاد بین المللی در سالن اجلاس سران آغاز به کار کرد.رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در 
ابتدای این اجلاس ، ضمن اشاره به پنج کشوری که بیشترین تاثیر را از پدیده گرد و غبار می پذیرند، اظهار 
کرد: سالانه ۷میلیون نفر بر اثر آلودگی جوی طبیعی و مصنوعی جان خود را در جهان از دست می دهند.
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مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

 ۱۵۰ میلیارد دلار فرصت سرمایه گذاری
 در صنعت پتروشیمی ایران ایجاد می شود

 کسب رتبه  برتر شرکت مبین انرژی خلیج فارس
 در هفتمین دوره ارزیابی مدیریت دارایی های فیزیکی کشور 

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرزتاکید کرد:

کاهش زمان رسیدگی در هیات های تشخیص و حل 
اختلاف کارگری دراولویت باشد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:
 اصحاب رسانه خوزستان، سرمایه های

 علمی و اجتماعی هستند

مدیرعامــل شــرکت ملــی صنایــع پتروشــیمی گفــت: حــدود ۱۵۰ میلیــارد دلار فرصــت 
ــم  ــال فراه ــده در ح ــال آین ــرای ۱۰ س ــران ب ــیمی ای ــت پتروش ــرمایه گذاری در صنع س

شــدن اســت.
ــه  ــای تفاهم نام ــم امض ــهریورماه( در مراس ــنبه، ۱۳ ش ــاهمیرزایی روز )دوش ــی ش مرتض
تأمیــن دانش فنــی و اجــرای طــرح پتروالفیــن فــن آوران بــا کنسرســیوم چینــی 
اظهــار کــرد: امضــای ایــن تفاهم نامــه بــا شــرکت های زیرمجموعــه تاپیکــو آغــاز 
ایــران بــا شــرکت های چینــی   توســعه همکاری هــای آتــی صنعــت پتروشــیمی 

خواهد بود.
ــارد دلار فرصــت ســرمایه گذاری در صنعــت  ــه حــدود ۱۵۰ میلی ــه اینک ــا اشــاره ب وی ب
پتروشــیمی ایــران بــرای ۱۰ ســال آینــده در حــال فراهــم شــدن اســت، افــزود: 
ــا و  ــعه فناوری ه ــرمایه گذاری، توس ــرای س ــد ب ــو می توانن ــایه و همس ــورهای همس کش
ــع  ــی صنای ــران همــکاری داشــته باشــند.مدیرعامل شــرکت مل ــا ای ــی ب ــال دانش فن انتق
ــت:  ــرد و گف ــاره ک ــن اش ــران و چی ــای ای ــه همکاری ه ــه دیرین ــه تاریخچ ــیمی ب پتروش
ــرای  ــورهای یک جانبه گ ــر کش ــت تأثی ــه تح ــت اینک ــی را باب ــرکت های چین ــت و ش دول

ــم. ــین می کن ــد  تحس ــرار نگرفتن ــی ق بین الملل
شــاهمیرزایی ادامــه داد: شــرکت های چینــی می تواننــد در طرح هــای توســعه ای صنعــت 
ــای  ــران همکاری ه ــک و مک ــلویه، جاس ــهر، عس ــای ماهش ــران در هاب ه ــیمی ای پتروش

مثمرثمــری داشــته باشــند.
وی بــا تأکیــد بــر اینکــه سیاســت شــرکت ملــی صنایــع پتروشــیمی بومی ســازی تمــام 
دانش هــای فنــی، کاتالیســت ها و تجهیــزات ایــن صنعــت اســت، تصریــح کــرد: تفاهم نامــه 
ــت و  ــعه صنع ــه توس ــی ب ــدف سرعت بخش ــا ه ــت ب ــن سیاس ــا ای ــو ب ــز همس ــروز نی ام
تکمیــل زنجیــره ارزش انجــام شــده است.براســاس ایــن گــزارش، تفاهم نامــه ســه جانبه 
تأمیــن دانــش  فنــی و اجــرای طــرح پتروالفیــن فــن آوران روز )دوشــنبه، ۱۳ شــهریورماه( 
ــع پتروشــیمی میــان  ــا حضــور مرتضــی شــاهمیرزایی، مدیرعامــل شــرکت ملــی صنای ب

ــد شــهیدی نیا، سرپرســت پتروالفیــن فــن آوران و کنسرســیوم چینــی امضــا شــد. نوی
ــرح  ــرای ط ــورت EPC+F ب ــی به ص ــیوم چین ــا کنسرس ــکاری ب ــه هم ــن تفاهم نام ای
 )PP( پتروالفیــن فــن آوران کــه شــامل چهــار واحــد بــزرگ متانــول، الفیــن، پلی پروپیلــن

ــد. ــد ش ــت، منعق ــنگین )HDPE( اس ــن س و پلی اتیل

شـرکت مبیـن انـرژی خلیـج فارس، در هفتمین دوره ارزیابـی مدیریت دارایی های فیزیکی، با کسـب امتیاز ممتاز پنج سـتاره و تندیس برنزین، موفقیت 
چشـمگیری را از آن خـود کـرد. ایـن دوره از ارزیابی هـا با مجوز سـازمان ملی بهره وری ایران و توسـط یک سـازمان مسـتقل و معتبـر در زمینه مدیریت 
 دارایی هـای فیزیکـی برگـزار شـد و شـرکت مبیـن انـرژی بـا ارائـه عملکرد برتـر خود، به عنـوان یکـی از برترین شـرکت ها در این حوزه شـناخته شـد.

اسـتراتژی های منحصـر بـه فـرد و کارآمـدی کـه ایـن شـرکت در ایـن حـوزه اجـرا کـرده بـود، باعـث گردیـد تـا بتوانـد نمونـه ای موفـق از مدیریـت 
دارایی هـای فیزیکـی را بـه ارمغـان آورد.

همچنیـن اسـتفاده بهینـه از فناوری هـای پیشـرفته در رصـد و کنتـرل دارایی هـا، بهبـود فرآیندهـای تعمیـر و نگهـداری، پیشـگیری از خسـارت ها 
 و بهبـود بهـره وری سـازمانی از جملـه مزایایـی بودنـد کـه شـرکت مبیـن بـا اجـرای موفـق اسـتراتژی های خـود در ایـن زمینـه بـه دسـت آورد.

عـاوه بـر ایـن، شـرکت مبیـن انـرژی توانسـته اسـت نقاط ضعـف موجـود در مدیریـت دارایی هـای فیزیکـی را شناسـایی و با ارائـه راهکارهـای کارآمد  
بهبـود قابـل توجهـی در ایـن حـوزه ایجـاد کنـد. ایـن نقـاط قـوت و ضعـف شناسـایی شـده در نتیجـه ارزیابـی، بـه شـرکت مبیـن امـکان می دهـد تا 
بهبودهـای لازم را در سیسـتم مدیریـت دارایی هـای فیزیکـی خـود اعمال کند و عملکرد خود را بهبود بخشـد.لازم بذکر اسـت که لـوح تقدیر و تندیس 

ایـن دوره از ارزیابی هـا در مراسـمی بـا حضـور مقامـات و نخبـگان کشـوری بـه نماینده شـرکت مبیـن انـرژی خلیج فارس اهدا شـد.

ــی  ــاه اجتماع ــاون کار و رف ــرکل تع مدی
البــرز بــا حضــور ســرزده در  اســتان 
و  فردیــس  شهرســتان های  ادارات 
ــس  ــا رئی ــدار ب ــن دی ــرج، ضم ــوب ک جن
و کارکنــان ادارات، در جلســات هیــات 
حــل اختــاف و تشــخیص اختافــات 
شهرســتان  دو  کارفرمایــی  و  کارگــری 
حاضــر و بــر رونــد رســیدگی دعــاوی 
نظــارت کــرد. عبــدالله دارایــی بــا حضــور 
در شهرســتان های فردیــس و مناطــق 
جنــوب کــرج، در جلســات رســیدگی 
اختــاف کارگــری و کارفرمایــی حــل 
رونــد  بــر  نظــارت  ضمــن  اختــاف 

ــر ضــرورت  ــاوی ب ــه دع رســیدگی ب
ــیدگی  ــل رس ــرعت عم ــت و س دق
ــل  ــخیص و ح ــای تش در هیئت ه
ــت:  ــرد. وی گف ــد ک ــاف تاکی اخت
اعضــای محتــرم هیــات رســیدگی 

کننــده ضمــن اینکــه بایــد 
در  لازم  دقــت  تمــام 

خــود  بررســی های 

بــا  را در قضــاوت عادلانــه و منطبــق 
ــان  ــش زم ــد، کاه ــر بگیرن ــون در نظ قان
رســیدگی و جلوگیــری از اطالــه دادرســی 
را نیــز بایــد در اولویــت قراردهنــد. عبدالله 
دارایــی بــا تاکیــد براینکــه کــه بایــد 
ــاع  ــات، اط ــح جلس ــت صحی ــا مدیری ب
ــای  ــرای زمان ه ــب ب ــای مناس ــانی ه رس
رســیدگی بــه دعــاوی و پیگیــری حضــور 
اطالــه  از  دعــوا،  طرفیــن  موقــع  بــه 
دادرســی جلوگیــری شــود افزود:بــه هیــچ 
ــل  ــه دلای ــان ب ــم مراجع ــه نمی پذیری وج
معطــل  اجرایــی  ادارات  در  مختلــف 
ــاه  ــاون کار و رف ــرکل تع ــوند. مدی ش
ــا  ــد، ب ــن بازدی ــی در ای اجتماع
شهرســتان های  کارکنــان 
کــرج  جنــوب  و  فردیــس 
ــائل  ــکات و مس ــا ن ــو ب گفتگ
ــی  ــی و در برخ ــان را بررس آن
ــتورات لازم را  ــوارد دس م
جهــت رســیدگی 

ــرد. ــادر ک ص

مدیر کل فرهنگ و ارشـاد اسـامی خوزسـتان گفت: اصحاب رسـانه خوزسـتان، سرمایه های علمی 
و اجتماعی بسـیار ارزشـمند ما هسـتند که در این زمینه به هم اندیشـی آنها نیازمند هسـتیم.

مجیـد منـادی دراتـاق خبـر کـه بـا حضور دبیـر شـورای فرهنـگ عمومی کشـور، اصحاب رسـانه 
و فعـالان مـد و لبـاس برگـزار شـد، ضمـن تسـلیت فرارسـیدن ایـام اربعین حسـینی اظهـار کرد: 
 اداره کل فرهنـگ و ارشـاد اسـامی در اسـتان خوزسـتان، امسـال، بـه مناسـبت اربعین حسـینی

برنامـه هـای فرهنگی و هنری بسـیاری به صورت ویـژه در مرز چذابه و موکب ایـن اداره کل برگزار 
کـرد کـه از کلیـه دسـت انـدرکاران تقدیـر و تشـکر مـی نمایـم.وی به حفـظ و صیانت از پوشـش 
اسـامی اشـاره کـرد و ادامـه داد: ترویـج فرهنـگ عفاف و حجاب بـا انجام فعالیت هـای فرهنگی و 
هنـری از جملـه برگـزاری جشـنواره حریم مهر کـه در هفته عفاف و حجاب در اسـتان خوزسـتان 
انجـام شـد مـی تواند بسـیار تاثیرگذار باشـد. منـادی با بیان اینکه امید اسـت که شـورای فرهنگی 
بـه جایـگاه قرارگاهـی و تنظیـم گری فرهنگ برسـد که در سـطح کشـور وجـود دارد تصریح کرد: 
اصحاب رسـانه خوزسـتان، سـرمایه های علمی و اجتماعی بسـیار ارزشـمند ما هسـتند که در این 
زمینـه بـه هم اندیشـی آنهـا نیازمند هسـتیم.وی خاطر نشـان کـرد: مجموعه رسـانه ای اسـتان در 
کنـار کار رسـانه خـود فعال هـای اجتماعی بسـیار خوبی هسـتند که همیشـه کمک یـار اداره کل 
فرهنـگ و ارشـاد اسـامی بوده اند، امیدوار هسـتیم با هم اندیشـی آنها بتوانیم وظایـف و فعالیتهای 

خـود را در فضـای شـورای فرهنـگ عمومی به نحو شایسـته تقویـت کرده و گسـترش دهیم.
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